

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo  
Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo  
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Pregão Eletrônico nº 9/2021-007 PMAF

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0004
Descrição:	AÇAFRÃO - C/ EMBALAGEM DE 100 G
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,85
Valor Total:	129,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0005
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE C/ 400G
Quantidade:	376
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,29
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.124,24
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	Achocolatado em pó
Item:	0006
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2KG
Quantidade:	1.044
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,03
Valor Final:	5,30
Valor Total:	5.533,20
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0007
Descrição:	ADOÇANTE A BASE DE SOCRALOSE - EMBALAGEM DE 100 ML
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,52
Valor Total:	120,96
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	ADOÇANTE
Item:	0008
Descrição:	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM 300 ML FARDO C/24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	75,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0009
Descrição:	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS
Quantidade:	980
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	8,17
Valor Final:	8,07

Valor Total: 7.908,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: liquido

---

Item: 0011  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 166  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 24,83  
Valor Final: 15,30  
Valor Total: 2.539,80  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0012  
Descrição: AMEIXA EM CALDA EMB C/ 800G  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 17,50  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 1.547,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0013  
Descrição: AMENDOIM COLORIDO - PACOTE DE 1 KG  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 16,83  
Valor Final: 13,99  
Valor Total: 1.119,20  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0014  
Descrição: AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM DE 500G.  
Quantidade: 126  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,88  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 623,70  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: AMIDO DE MILHO

---

Item: 0020  
Descrição: ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG  
Quantidade: 1.510  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,33  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 6.040,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: ARROZ BRANCO

---

Item: 0021  
Descrição: AVEIA EM FLOCOS - EMBALAGEM DE 500 G  
Quantidade: 410  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,52  
Valor Final: 4,88  
Valor Total: 2.000,80  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0023  
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE 500ML  
Quantidade: 68  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 18,73  
Valor Final: 14,85  
Valor Total: 1.009,80  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: AZEITE DE OLIVIA

---

Item: 0024  
Descrição: AZEITONA C/ 500 G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Vidro  
Valor Referência: 12,86  
Valor Final: 10,25  
Valor Total: 1.025,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0026  
Descrição: BALA DE LEITE - PACOTE DE 1 KG  
Quantidade: 230  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,60  
Valor Final: 9,30  
Valor Total: 2.139,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: BALA DE LEITE

---

Item: 0027  
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL - PACT C/ 100G  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 8,75  
Valor Total: 1.750,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0028  
Descrição: BALAS DE FRUTAS - SABORES VARIADOS PACOTE DE 1 KG  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,65  
Valor Final: 8,55  
Valor Total: 2.137,50  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0029  
Descrição: BANANA DA TERRA IN NATURA  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,80  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 1.534,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0030  
Descrição: BANANA PRATA IN NATURA  
Quantidade: 610  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 3,90

Valor Total:	2.379,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
<hr/>	
Item:	0032
Descrição:	BATATA INGLESA IN NATURA
Quantidade:	804
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,40
Valor Total:	3.537,60
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
<hr/>	
Item:	0034
Descrição:	BETERRABA IN NATURA
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,25
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.079,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
<hr/>	
Item:	0035
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 400G
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,21
Valor Total:	2.824,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	BISCOITO
<hr/>	
Item:	0036
Descrição:	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM DE 400G
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,94
Valor Total:	3.557,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	BISCOITO SALGADO
<hr/>	
Item:	0037
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA - EMBALAGEM DE 400 G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,60
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.295,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	BISCOITO ROSQUINHA
<hr/>	
Item:	0039
Descrição:	BOMBOM - PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	4.625,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	BOMBOM
<hr/>	

Item:	0042
Descrição:	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO EMBALAGEM Á VÁCUO DE 250G.
Quantidade:	2.380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,33
Valor Final:	4,75
Valor Total:	11.305,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	CAFE EM PO
Item:	0043
Descrição:	CANELA EM PEDAÇOS 10 G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0048
Descrição:	CATCHUP TRADICIONAL CONTENDO 52MG DE SÓDIO NA PORÇÃO DE 10GR FRASCO COM 400GR.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,45
Valor Final:	4,25
Valor Total:	765,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	CATCHUP
Item:	0049
Descrição:	CEBOLA IN NATURA
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,47
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.433,90
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0050
Descrição:	CENOURA IN NATURA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,93
Valor Total:	2.986,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0051
Descrição:	CEREAL INFANTIL MUCILON ARROZ 400 G
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	8,78
Valor Final:	6,75
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0052
Descrição:	CHA SABORES VARIADOS EMBALAGEM 25,5 G CONTEDO 15 SACHES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,60

Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0054
Descrição:	CHOCOLATE BRANCO EM BARRA DE 1 KG
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,83
Valor Final:	18,08
Valor Total:	723,20
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	CHOCOLATE
Item:	0055
Descrição:	CHOCOLATE PRETO EM BARRA DE 1 KG
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,83
Valor Final:	18,08
Valor Total:	1.265,60
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	CHOCOLATE
Item:	0056
Descrição:	CHUCHU IN NATURA
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,06
Valor Total:	2.598,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0057
Descrição:	COCO RALADO - PACOTE DE 100 G
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,47
Valor Final:	1,78
Valor Total:	1.174,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0059
Descrição:	CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 500G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	CONFEITO
Item:	0060
Descrição:	CORANTE EM PÓ CULINARIO VERMELHO PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,23
Valor Final:	6,75
Valor Total:	3.712,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO

Item:	0062
Descrição:	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 G
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,50
Valor Total:	825,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	CREME DE LEITE
Item:	0063
Descrição:	CREMOGEMA - EMBALAGEM DE 200 G
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,72
Valor Total:	468,72
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	CREMOGEMA
Item:	0065
Descrição:	DOCE EM LATA DE GOIABA (GOIABADA). EMBALAGEM DE 600G.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,28
Valor Final:	4,25
Valor Total:	297,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0066
Descrição:	DOCE PINGO DE LEITE EMBALADO POTE C/50
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,83
Valor Final:	14,80
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	DOCE PINGO DE LEITE
Item:	0070
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 CLASSE BRANCA TIPO SECA PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	416
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.580,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA
Item:	0072
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - PACOTE DE 1KG.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,18
Valor Total:	2.633,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	FARINHA
Item:	0073
Descrição:	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL (SEM FERMENTO) - PACOTE DE 1KG
Quantidade:	604
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	3,85

Valor Total:	2.325,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO
Item:	0074
Descrição:	FECULA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	358
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.432,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FECULA DE MANDIOCA
Item:	0075
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,40
Valor Final:	5,70
Valor Total:	3.363,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0076
Descrição:	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 INATURA SAFRA CORRENTE EMB.DE 1 KG
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,35
Valor Final:	8,35
Valor Total:	1.553,10
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	FEIJÃO DE CORDA
Item:	0077
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES EMBALAGEM COM 125 GR.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FERMENTO BIOLOGICO P/ PAES
Item:	0078
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO SACHE CONTENDO 10G EM ENVELOPES ALUMINIZADOS
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,72
Valor Total:	326,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0080
Descrição:	FILÉ DE FRANGO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,77
Valor Final:	13,09
Valor Total:	7.854,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FILE DE FRANGO

Item:	0083
Descrição:	FLOCÃO DE ARROZ 500G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,16
Valor Total:	518,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FLOCAO DE ARROZ
Item:	0084
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO - EMBALAGEM DE 500G
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,48
Valor Total:	902,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FLOCAO DE MILHO
Item:	0085
Descrição:	FLOCOS DE ARROZ - EMB. 500G
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,65
Valor Total:	333,90
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0087
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,17
Valor Final:	7,90
Valor Total:	15.010,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FRANGO INTEIRO CONGELADO
Item:	0088
Descrição:	FUBÁ DE MILHO - EMBALAGEM DE 500G.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,70
Valor Total:	459,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	FUBA DE MILHO
Item:	0092
Descrição:	LARANJA IN NATURA
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,02
Valor Total:	1.268,40
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0093
Descrição:	LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,80
Valor Final:	4,18

Valor Total: 1.463,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0094  
Descrição: LEITE EM PO DESNATADO EMBALAGEM DE 200 G  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,80  
Valor Final: 5,59  
Valor Total: 10.062,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: LEITE EM PO DESNATADO

---

Item: 0095  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM 200 G  
Quantidade: 3.900  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,33  
Valor Final: 4,65  
Valor Total: 18.135,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: LEITE EM PO INTEGRAL

---

Item: 0096  
Descrição: LEITE LONGA VIDA INTEGRAL  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,37  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 552,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0099  
Descrição: LIMÃO IN NATURA  
Quantidade: 205  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 963,50  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0103  
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - EMBALAGEM DE 500G  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,03  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 1.560,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0104  
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM DE 500G.  
Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 2,03  
Valor Total: 669,90  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item:	0105
Descrição:	MAIONESE TRADICIONAL - POTE DE 500G.
Quantidade:	302
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.192,90
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0106
Descrição:	MAMÃO IN NATURA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,98
Valor Total:	995,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0107
Descrição:	MANDIOCA IN NATURA
Quantidade:	274
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,91
Valor Total:	1.345,34
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0108
Descrição:	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG ( 100% DE LIPIDIOS)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	MANTEIGA
Item:	0110
Descrição:	MARGARINA CREMOSA COM SAL - POTE DE 500G.
Quantidade:	990
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	MARGARINA
Item:	0113
Descrição:	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE ARROZ - LATA COM 400G.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	6,88
Valor Total:	137,60
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	MASSA DE CEREAL ARROZ
Item:	0114
Descrição:	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MILHO - LATA COM 400G.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	6,88

Valor Total: 137,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: MASSA DE CEREAIS MILHO

---

Item: 0115  
Descrição: MASSA PARA BOLO /SABOR ABACAXI - EMBALAGEM 450 G  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 3,55  
Valor Total: 603,50  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0116  
Descrição: MASSA PARA BOLO FESTA 450 G  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 796,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)  
Modelo: ALIMENTICIO

---

Item: 0117  
Descrição: MELANCIA IN NATURA  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,93  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 650,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0118  
Descrição: MELÃO IN NATURA  
Quantidade: 370  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,63  
Valor Final: 4,58  
Valor Total: 1.694,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0119  
Descrição: MILHARINA - EMBALAGEM DE 500 G.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,25  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 298,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: MILHARINA

---

Item: 0120  
Descrição: MILHO PARA CANJICA - EMBALAGEM DE 500G.  
Quantidade: 560  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,22  
Valor Final: 1,56  
Valor Total: 873,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: MILHO PARA CANJICA

---

Item:	0121
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA - PESO LIQUIDO 200 G
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0122
Descrição:	MOLHO DE SOJA SHOYO TRADICIONAL. FERMENTAÇÃO 100% NATURAL. FRASCO COM 500ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	22,50
Valor Final:	10,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	MOLHO DE SOJA SHOYO
Item:	0124
Descrição:	ÓLEO DE CANOLA EMBALAGEM 900 ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,60
Valor Final:	12,40
Valor Total:	297,60
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0125
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM COM 900 ML.
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	7,50
Valor Total:	6.075,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0126
Descrição:	ÓREGANO DESIDRATADO PACOTE COM 10G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,32
Valor Final:	3,60
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0127
Descrição:	OVOS DE GALINHA CARTELA COM 30 UNIDADES.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	15,33
Valor Final:	14,10
Valor Total:	6.345,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	Branco
Item:	0128
Descrição:	PAÇOQUINHA DE AMENDOIM TRADICIONAL BRASILEIRA - PESO LIQUIDO 255G
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,00
Valor Final:	13,00

Valor Total:	3.250,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	PAÇOQUINHA DE AMENDOIM
Item:	0136
Descrição:	PEPINO IN NATURA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,45
Valor Final:	4,45
Valor Total:	1.157,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0138
Descrição:	PÊSSEGO EM CALDA - PESO APROXIMADO 850G
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	15,90
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.437,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	PESSEGO EM CALDA
Item:	0141
Descrição:	PIPOCA DOCE - FARDOS COM 20 PACOTES DE 20 GRAMAS. CADA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	13,67
Valor Final:	11,30
Valor Total:	2.825,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	PIPOCA DOCE
Item:	0142
Descrição:	PIRULITO - SABORES DIVERSOS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,67
Valor Final:	9,40
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP (05.574.795/0001-65)
Modelo:	PIRULITO
Item:	0143
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI - EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	435
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,67
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.262,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	POLPA DE ABACAXI
Item:	0144
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU - EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,05
Valor Total:	2.696,75
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	POLPA DE CAJU

Item:	0145
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA - EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,05
Valor Total:	5.071,50
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	POLPA DE ACEROLA
Item:	0146
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA - EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	POLPA DE GOIABA
Item:	0147
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ - EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.440,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	POLPA DE MARACUJA
Item:	0153
Descrição:	REFRESCO EM PÓ PARA PREPARO DE SUCO SABOR LARANJA CAIXA 15 UNIDADES DE 25G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,30
Valor Final:	8,60
Valor Total:	430,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	REFRESCO EM PO
Item:	0154
Descrição:	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE COLA EMBALAGEM DE 2L
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	54,00
Valor Final:	25,20
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	Cola
Item:	0155
Descrição:	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE LARANJA EMBALAGEM DE 2L
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	25,20
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	Laranja
Item:	0156
Descrição:	REFRIGERANTE COMPOSTO POR SEMENTE DE GUARANA EMBALAGEM 2L
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	47,60
Valor Final:	25,20

Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	Guaraná
Item:	0157
Descrição:	REPOLHO BRANCO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,07
Valor Final:	3,02
Valor Total:	1.177,80
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura
Item:	0158
Descrição:	SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,55
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	SAL IODADO
Item:	0160
Descrição:	SARDINHA DE 90G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	3,92
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0164
Descrição:	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM 1 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,42
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	TEMPERO COMPLETO
Item:	0165
Descrição:	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM 300 G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)
Modelo:	TEMPERO COMPLETO 300G
Item:	0167
Descrição:	TOMATE IN NATURA
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,15
Valor Total:	2.822,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 10:50:28
Adjudicado por:	Maria do Carmo Oliveira Silva
Nome da Empresa:	JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)
Modelo:	In natura

Item: 0169  
Descrição: UVA IN NATURA  
Quantidade: 276  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,25  
Valor Final: 12,10  
Valor Total: 3.339,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: JC HORTIFRUTI EIRELI (37.720.403/0001-15)  
Modelo: In natura

---

Item: 0170  
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 500 ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,97  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 10:50:28  
Adjudicado por: Maria do Carmo Oliveira Silva  
Nome da Empresa: ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP (21.381.909/0001-07)  
Modelo: VINAGRE DE ALCOOL

---

---

Maria do Carmo Oliveira Silva  
Pregoeiro

---

ANTONIO DOS SANTOS CALHAU  
Autoridade Competente